

1

בכר בליון נאגרו אהלן ויאל  
 עברו בכר שלטה ימים שוב עצבתם אורתנו געלט  
 יוצה חלאת אדם שרצה לפרע לכם ויהיו הצלוח  
 גציות יאגל כמו שהבטתם לכם און יוסג ובוג  
 לכם במה מיליון כדי שום תצדדו ושלמי תשכחו  
 שיש כיון אנשים שצדין חושבים עליכם וכל זאת  
 מאחר הסארתם כיון חלל עצמו בעלויי שצדין  
 נמצות גולם עקב עצבתכם אורנו שלמי האומצתכם  
 יש לי הרבה לספר לכם מה קורה כיון אכל  
 אום אונ' אונגוד הכל מה ישאר למכתג הבאו  
 קרה צבר נורא מצדד וזה נופע הרבה יותר לבכר  
 וצקנין מויר נפצצ ברעל יותר מבון קיבל כדור  
 גזק הרעל שוכב בהדסה והספור היה בק המון  
 במותן הפלויפה נתן בקודה עהריו נפוצ מיד לאתר  
 הרעל ונאז העלו את וצקנין על האונקרה בלי לפרוק  
 על את העסק וכך נפאל כדור שפצצ הרעל ומנע  
 אסון גדול מאתר והכדור צבר יון יותר מבון סרט  
 קולת את אהריון על הייטש ומה שיהיה קיד האונקרה  
 היה לאי נחות מאשר ~~X~~ בן צדד דאר מצדד קרה

(2)

כנתס' על מהפלוזה וכל זאת לא באסימטל  
מאתר ואחרו לו לסיס עליו תגית ריקה ופוא  
ימח שהוא לא יכל' שיש לו באבי זה וצב איתן  
לו שהוא על מהפלוזה תה' נכון.

אני מנסה הגדוד לעסגור את מצבם או יותר  
נכון את מה שקרה <sup>לפי</sup> גצורה גדולה יותר  
מאתר ואנשים מסוימים אנשים לעולם עוצרת  
היום יום ה' גיג שבת ראשון אנחנו יוצאים  
עצמו בקיבוץ <sup>למשון</sup> אני תקוב שיבי' נחמד.  
גבר בקשר אליך <sup>למשל</sup> עדין לא קלתי תשובה  
אני תקוב לקבל תשובה ולספר לך במכתב זה  
מה תשובתי. ולאברו בקשר לתמונה המתורה שקקסת  
לא שכתתי ובקשר לעצמו שלכם אני מודיע  
אותו לגית ליד וצב יפיה אנצ' מורנו שיתן  
לכם אותם אישית גיג אתר שתצאון מהיג לביאוב  
יב' אלה ~~X~~ יבואו היום. אתר האנשים בון  
מנסה לספר שהוא רצב לעבנים לכם יותר יתב' ונתב'  
הוא היום עליכם לסי' דגתי מנפיות צלמה ופשוטה  
בקשר לעמסובה אנחנו עוצרים מצב אנצ' עליה

3

התקוה שנייה אורב איתנו שמים אין  
איתנו מהם לזכור אורב איתנו לכל הנכח  
שם שיון צדק במסלול רבא את אנו מתפלל  
גליה שלם הצדק קצוות בן ואת שיון בבר  
ואנו תינו איתנו איתנו אנו באר ושבת  
קטל קטל אנו וקו שאת מאנו בן  
ההיאול ביון בבר ואתו אנו אנו אנו  
את צמי ע"פ אתו ואת וצמי קטל אנו  
קטל אנו

אל בן שלום ולפתוח בהנה לפני  
האיה אנו אנו אנו

ג. ב. איה ואלו תצו למינה וצו אנו  
יכול לקרוא אלה את אנו  
וכל אנו שקו בנה

אנו

לא שבתו - ולא נשבתו

שלום



Text



שלום

אני 3' 22

לנו

2225513

15.1

ע"ב  
לע"מ

2648

3.3



3.11.77